平成 24 年 5 月 11 日

各      位

会 社 名  中日本鋳工株式会社

代表者名  取締役社長   鳥 居 祥 雄

（コード番号  6439 名証第 2部）

問合せ先  取締役総務部長 早 川  潔

（TEL．  0563－55－4477）

平成 24 年 3 月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成 23 年 11 月 10 日に公表いたしました平成 24 年 3 月期通期業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 24 年 3月期業績予想値と実績値との差異（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）
（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,650 155 185 165 8.70

実績値（Ｂ） 4,685 151 176 221 11.67

増減額（Ｂ－Ａ） 35 △3 △8 56 ―

増減率（％） 0.8 △2.1 △4.5 34.2 ―

（ご参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
3,702 41 78 100 5.30

差異の理由

      今年度を含め最近の業績において収益が堅調に推移し、来期において課税所得の発生が確実に見込ま

れることから、解消が来期に見込まれる将来減算一時差異に係る繰延税金資産について回収可能性があ

ると判断し、約 44 百万円の法人税等調整額を計上したことにより当期純利益が予想を上回りました。

                                           以 上